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LVI. Die Markgrafen Otto und Conrad weisen die Stadt Stendal an, jahrlich
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LVI. Dic Marfgrafen Otto und Conrad weifen die Stadt Stendal an, jahrlich 20 MaveE aus
ihrer Urhede dem Domeapitel s Magbeburg zu zablen, am 9. Anguit 1296.

Nos Otto et Conradvs, Dei gracia Brandenburgenfles et de Landelberg Mar-
chiones, Recognolcimus tenore prefencium publice protefltantes, quod fidelibus noltris civibus in
Stendal injungentes dedimus in mandatis, ut de centum marcis, quas annis [ingulis nobis foluunt,
in duobus terminis, videlicet in fello beati Martini quinquaginta, et in felto beate Walburgis fmiliter
quinquaginta, honorabilibus dominis canonicis ecclelie Magdeburgen(is viginli marcas annis
fingulis, ex[olvant, uidelicet decem in felto beati Martini et decem in fello beate Walburgis. Has
itaque viginti marcas predicti ciues noftri de annua penfione noftra fingulis annis dabunt canonicis
antediclis, quoulque ducentas marcas argenli canonicis dedimus memoratis. In cujus rei evidens
tellimonium prefentes conferibi julfimus literas et fgillorum noltrorum appenfionibus communiri.
Acta funt hec anno Domini M°, CC®. LXXXXVI. et data Sandow, in die beati Ofwaldi,

Rad) benmt Originale bed Stenbdalfhen Rathdardiived No. 20.

LVII. Die Marfgrafen Otto und Gonrad geben eine Jubden-Orbnung fitr die Stabdt Stendal,
am 4. April 1297,

Nos Otto et Conradvs, Dei gracia Marchiones Brandenburgenles et de Lan-
defberg, Recognolcimus prelencium per tenorem publice proteflantes, quod dilectis noliris con-
fulibus atque Burgenfibus univerlis civitalis Stendale commilimus atque dedimus in mandatis vo-
lentes, ut‘Judeis nunc civitatem Stendale inhabitantibus fuloris temporibus inhabitandis [uas
patentes literas conferant, in hunc modum, videlicet: quod dicti Judei communi Jure gaudeant civi-
tatis, et a dictis confulibus tanquam Burgenles eorum proprii teneantur et quod nullus Judeus
diclam nofiram civitatem Stendale inhabitet, et jure fimili potiatur, nifi [obftantia fuarum reram
fe. extendat ad fummam decem marcarum, et quod quivis Judeus nobis de [ua marca unum loto-
nem annis. [ingulis dare duobus in terminis anni divifim, videlicet in feflto fancte Walburgis dimidium
lotonem et in fefto beati Martini dimidium lotonem pérpetuo teneatur. ltem cum Judeus aliquis
caufabitur, et jullitia perfecutus ufque ad juramentum publice faciendum, et hoe quidem ante [co-
las faciet Judeorum lingua theuthonica, ita quod chriftiani univerfi fuum intelligant juramentum,
Yolumus eciam hoc mandantes, ut nullus judeorum fmul compromittendo aut fatuendo ullum jus
faciat aut dictare preflumat fuper pecunia muluanda vel mutuo concedenda, fed quilibet Judeus
fuam pecuniam mutuo dabit, fecundum quod videbitur fibi convenire. Quicunque autem in hujul-
modi reus poteril approbari, fumma decem marcarum procul dubio emendabit, quarum dimidiela-
tem nos recipere tenebimur, et alteram dimidietatem recipiet nollra civilas jam predicta, Preterea
memoralis confulibus nofiris dedimus in mandatis, ut pueris Oemes Judei [uas patentes literas
conferant [peciales, videlicet quod jure et libertate congaudeant, et fimiliter protegantur, utpole
Burgenles Stendale univerfi, pro quibus prefali pueri annis fingulis nobis dabunt quatuor mar-
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